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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Virksomheden har redegjort for iblødsætning og
efterfølgende slicening og ristning (varmebehandling) af
hasselnødder i tre-bånds-ovn samt metaldetektion. Udtagelse
og frekvens for analyser.
- Al transpport til og fra virksomheden foregår via eksterne
virksomheder/leverandør.
- Anvendelse af vand til produktion, herunder overholdelse af
krav ift. drikkevandsbekendtgørelsen samt udtagelse af
analyser
- Set affaldshåndtering udenfor
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for daglig
rengøring før opstart og efter produktion, herunder rengøring
af ovn samt periodisk rengøring af lamper, trucks, stiger,
kabelbakker etc. Set rengøringsrum og opbevaring af rengjort
udstyr, som kommer i kontakt med fødevarer.
Virksomheden oplyser, at der ikke anvendes
desinfektionsmiddel. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af dør ved værksted i
forbindelse med rengøringsrummet samt port ved
produktionslokale.
Kontrolleret generel vedligeholdelse af udstyr og lokaler.
Virksomheden har redegjort for vedligeholdelsesplaner af gulv i
lagerrum samt gummiliste ved slicemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Virksomhedens risikoanalyse for slicening og ristning
(varmebehandling) af nødder, vand anvendt i produktion,
skadedyrssikring. Virksomheden har vurderet, at der ikke er
kritiske kontrolpunkter og styrer punkterne ved gode
arbejdsgange.
- Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan)
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gennemgået for: Procedurer for varmebehandling af nødder, herunder set vandprocent af hasselflager, årlig
analyse for akrylamid på et vilkårligt produkt, mikrobiologi analyser på batchbasis.
Procedurer for vand anvendt i produktion. Set virksomhedens egen drikkevandsanalyse for mikrobiolgiske
kriterier samt vandværksanalyse.
Procedurer for sikring af skadedyr, herunder tjek af ekstern skadedyrsfirma. Set oversigt for rapporter samt
håndtering af råvarer med fund af dyr samt forebyggende foranstaltninger i den seneste tid.
- Virksomheden har redegjort for procedurer ved afvigelser, herunder reklamationer fra hhv. kunder og
leverandør. Fremvist dokumentation for forskl. eksempler og håndtering af disse.
- Procedurer for revision af egenkontrol 2 gange årligt samt intern og ekstern gennemgang af modervirksomhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (hasselnødder), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(hasselnødder) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges). Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regnskabskrav hos virksomheder med tilberedning.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (hasselnødder),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for hasselnødder til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af hasselnødder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: hasselnødder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


